
Stadler Form Hygiene Tabs 
SK Hygienické tablety 
CZ Hygienické tablety 

 
 

Je príslušenstvom pre: Zvlhčovače vzduchu: 
2v1 zvlhčovače a čisDčky vzduchu: 

Anton, Ben, Eva Smart, Eva Li1le, Fred, Karl, Karl Big, Oskar, Oskar Li1le, Oskar Big 
Robert, George 
alebo akékoľvek iné zariadene pracujúce s vodou 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Zabezpečujú opDmálnu hygienu vody vo zvlhčovači a 2v1 zvlhčovači a čisDčke 

vzduchu 
• Zložky zostávajú akLvne nasledujúce 2 týždne aj po pridaní čistej vody 
• Biologicky odbúrateľné a bez zápachu 
• Balenie vydrží až 5 mesiacov, teda celú zvlhčovaciu sezónu 
• Balenie obsahuje 10 hygienických tabliet 

• Zabezpečují opDmální hygienu vody ve zvlhčovači a 2v1 zvlhčovači a čisDčce 
vzduchu 

• Složky zůstávají akDvní následující 2 týdny i po přidání čisté vody 
• Biologicky odbouratelné a bez zápachu 
• Balení vydrží až 5 měsíců, tedy celou zvlhčovací sezónu 
• Balení obsahuje 10 hygienických tablet 

 
Technické parametre: Technické parametry: 

SK CZ 
Životnosť balenia 5 mesiacov (celá zvlhčovacia sezóna) Životnost balení 5 měsíců (celá zvlhčovací sezóna) 
Rozmery balenia (š x v x h) 67 x 21 x 122 mm Rozměry balení (š x v x h) 67 x 21 x 122 mm 
Hmotnosť balenia 0,03 kg Hmotnost balení 0,03 kg 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• 10 hygienických tabliet Hygiene Tabs™ • 10 hygienických tablet Hygiene Tabs™ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SK CZ 

 

Hygienicky čistá voda vo zvlhčovačoch vzduchu 
Hygiene Tabs™ predstavujú nový prístup v zabezpečení dokonale 
hygienicky čistej vody vo vašom zvlhčovači vzduchu. Sú špeciálne 
vyvinuté a ich zložky zabraňujú rozmnožovaniu mikróbov a baktérií 
vo zvlhčovači. Jediná tableta zaisL až dva týždne hygienicky čistého 
zvlhčovania. Jedno balenie Hygiene Tabs™ vám vystačí na celú sezónu 
zvlhčovania. 

Hygienicky čistá voda ve zvlhčovačích vzduchu 
Hygiene Tabs™ představují nový přístup v zabezpečení dokonale 
hygienicky čisté vody ve vašem zvlhčovači vzduchu. Jsou speciálně 
vyvinuty a jejich složky zabraňují rozmnožování mikrobů a bakterií ve 
zvlhčovači. Jediná tableta zajisL až dva týdny hygienicky čistého 
zvlhčování. Jedno balení Hygiene Tabs™ vám vystačí na celou sezónu 
zvlhčování. 

 

Jednoduché použiDe 
Nechajte jednu hygienickú tabletu rozpusDť v nádobe na vodu vášho 
zvlhčovača alebo 2v1 zvlhčovača a čisDčky vzduchu. Tableta nemá 
žiaden zápach a vo vode sa dôkladne rozpusR. Jej zložky začnú 
okamžite pôsobiť a zostávajú akRvne až po dobu dvoch týždňov, aj 
keď denne dopĺňate čistú vodu. 

Jednoduché použiR 
Nechte jednu hygienickou tabletu rozpusDt v nádobě na vodu vašeho 
zvlhčovače nebo 2v1 zvlhčovače a čisDčky vzduchu. Tableta nemá 
žádný zápach a ve vodě se důkladně rozpusR. Její složky začnou 
okamžitě působit a zůstávají akDvní až po dobu dvou týdnů, i když 
denně doplňujete čistou vodu. 

 

Vyrobené vo Švajčiarsku 
Hygiene Tabs™ boli vyvinuté a vyrobené v spolupráci so švajčiarskou 
spoločnosťou Düring, lídrom vo výrobe čisDacich prostriedkov. 
Vyrábajú sa vo Švajčiarsku, exkluzívne pre Stadler Form. 

Vyrobeno ve Švýcarsku 
Hygiene Tabs™ byly vyvinuty a vyrobeny ve spolupráci se švýcarskou 
společnosL Düring, lídrem ve výrobě čisRcích prostředků. Vyrábějí se 
ve Švýcarsku, exkluzivně pro Stadler Form. 

 

S láskou k zdraviu a prírode 
Hygienické tablety sú ekologickým a zároveň bezpečným riešením. Sú 
biologicky odbúrateľné a šetrné k materiálom, z ktorých sú vyrobené 
nádoby na vodu. Rozkladajú sa prirodzene bez toho, aby zanechávali 
zvyšky škodlivé pre ľudí, zvieratá alebo prírodu. 

S láskou ke zdraví a přírodě 
Hygienické tablety jsou ekologickým a zároveň bezpečným řešením. 
Jsou biologicky odbouratelné a šetrné k materiálům, ze kterých jsou 
vyrobeny nádoby na vodu. Rozkládají se přirozeně, aniž by 
zanechávaly zbytky škodlivé pro lidi, zvířata nebo přírodu. 

 

Vhodné nielen pre Evu a Karla 
Hygienické tablety sú vhodné pre zvlhčovače vzduchu Anton, Ben, 
Fred, rodiny Eva, Oskar a Karl, 2v1 zvlhčovače a čisDčky vzduchu 
George a Robert. Tablety sa môžu použiť aj na zabezpečenie 
hygienicky čistej vody v iných zariadeniach dostupných na trhu. 

Vhodné nejen pro Evu a Karla 
Hygienické tablety jsou vhodné pro zvlhčovače vzduchu Anton, Ben, 
Fred, rodiny Eva, Oskar a Karl, 2v1 zvlhčovače a čisDčky vzduchu 
George a Robert. Tablety lze použít také k zajištění hygienicky čisté 
vody v jiných zařízeních dostupných na trhu. 



 

Obsah balenia 
10 hygienických tabliet Hygiene Tabs™ 
Jedno balenie pokryje celú sezónu zvlhčovania, t. j. 5 mesiacov. Jedna 
tableta zabezpečí až 2 týždne hygienického zvlhčovania. 

 

Obsah balení 
10 hygienických tablet Hygiene Tabs™ 
Jedno balení pokryje celou sezónu zvlhčování, tzn. j. 5 měsíců. Jedna 
tableta zajisL až 2 týdny hygienického zvlhčování. 

 


